
Pædagog til børnehaven - Gjern Børnehus

Daginstitutionen Søhøjlandet søger en pædagog til fast stilling i børnehaven i Gjern Børnehus.
Vi sætter barren højt- vil du være med til det?

Har du en stærk pædagogisk faglighed? ●

Kan du holde fokus på Kerneopgaven?●

Kan du indgå i tværfagligt samarbejde?●

Er du teamplayer? ●

Vil du være med til at alle børn får en god grobund til livet? ●

Vil du være med til at lege, være fysisk og lave aktiviteter sammen med børn?●

Vil du være med til at udvikle den Røde Tråd og holde fast i den?●

 
Hvem er vi?
Vi er en del af Daginstitutionen Søhøjlandet, og i Gjern Børnehus har vi omkring 38 vuggestuebørn
og i øjeblikket 50 børnehavebørn. Alle vores børnehuse ligger i mindre landsbyer uden for
Silkeborg, og vi arbejder hver dag med et bredt spænd af opgaver inden for trivsel, læring, sprog og
tværfagligt samarbejde.
Vores børnehuse er skønne rammer, hvor der både er plads til det enkelte barn og til den enkelte
medarbejder. Vi er en arbejdsplads i udvikling, som har fokus på kerneopgaven og på at styrke
medarbejdernes kompetencer, så vi kan møde fremtiden godt rustet og sikre fortsat udvikling for
både børn og voksne.
 
Vi har fokus på at udvikle en dagligdag på baggrund af forskningsbaseret viden:

Faglige kompetencer, som personalet bringer i spil hver dag. ●

Alle børn er en betydningsfuld del af fællesskabet.●

Sprog i alle aktiviteter. ●

Motorik, bevægelse, sanseintegration og leg.●

Små grupper med fokus på barnets trivsel og læring.●

Børns trivsel og tidlig indsats med inddragelse af tværfagligt samarbejde.●

Forældreinddragelse og forældresamarbejde.●

Gode overgange fra hjem, dagpleje, vuggestue, børnehave og til skole.●

Struktur, planlægning, organisering, refleksion og evaluering.●

Brug af pædagogiske metoder, observationer og skriftlig dokumentation.●

Klar ledelse.●

 
Vi forventer at:

Du er helt vild med børn.●

Du er faglig kompetent, understøtter dit team, sparrer med dit team og er villig til at lære og

udvikle dig selv med gode kollegaer. 

●

Du har et reflekterende børnesyn, møder børnene der hvor de er og din faglighed styrker

børns trivsel, læring, udvikling og dannelse. 

●

Du er en tydelig voksen, stabil, nærværende og positivt engageret.●

Du har forståelse for det gode forældresamarbejde.●

Du har skriftlige og kommunikative kompetencer, som kommer til udtryk i et åbent og

anerkendende samarbejde med forældre, kollegaer og tværfaglige samarbejdspartnere.

●

Vi arbejder med udgangspunkt i Silkeborg Kommunes Børne- og Unge politik og den styrkede
pædagogiske læreplan. 
Alt dette og meget mere kan du læse om på Daginstitutionen Søhøjlandets hjemmeside:
soehoejlandet.silkeborg.dk/
Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og aftale om lokal løndannelse.
Yderligere information:
Vil du vide mere om jobbet så er du velkommen til at kontakte Maria Kornum, Daglig leder i Gjern
Børnehus, mobil 40 11 77 62.
Ansøgningsfrist søndag den 26. april 2026. Ansættelsessamtaler onsdag den 29. april imellem kl.

https://soehoejlandet.silkeborg.dk/


12-16-
Vi søger ansættelser fra juli 2026.
Vi foretrækker, at du sender din ansøgning online.
Klik på Ansøg. Vedhæft din ansøgning og relevante bilag.
Vi indhenter offentlig straffeattest og børneattest på den person, vi ønsker at ansætte.
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